EDITAL Nº 209/2024
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Municipal Nº 253/2023, torna público para todos os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL da Seleção Pública Simplificada para Contratação Temporária de Motorista, conforme Edital Nº 193/2024:

	CLASSIFICAÇÃO
	                CANDIDATO

	1°
	CLAUDEMIR POLASSO

	2°
	DANIEL PRADO

	3°
	ELISON CHAVES

	4°
	LUCIANA SILVA DA SILVA

	5°
	BRUNO PAIM ALVES LOPES DO AMARAL

	6°
	ROSELENE BORGES DA SILVA

	7°
	ALTAIR DE ANDRADE RODRIGUES

	8°
	ALEXSANDRO OLIVEIRA DE SENA

	9°
	LUCIANO LOPES FERNANDES

	10°
	TIAGO DA SILVA PEREIRA

	11°
	CRISTIAN DA FONSECA SILVEIRA

Vacaria – RS, 05 de junho de 2024.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA

Prefeito Municipal